[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

09 марта 2016 г.                                                                                                № 65
	О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Никольского городского поселения

В связи с разработкой проекта решения о внесении изменений в Устав Никольского городского поселения в целях приведения Устава Никольского городского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Никольского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Никольского городского поселения от 07 мая 2013 года № 258, от 18 сентября 2013 года № 271, от 19 февраля 2014 года № 309.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
«Никольское городское поселение»

 Т.Н. Дубинина